Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2022 № 1650
г. Волгодонск
О признании утратившими силу отдельных нормативных
 правовых актов Администрации города Волгодонска
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», распоряжением Администрации города Волгодонска от 21.01.2022 № 16 «О ревизии ранее принятых нормативных правовых актов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу Постановление Администрации города Волгодонска от 13.04.2022 № 956 «Об утверждении сметной стоимости работ на благоустройство мест захоронений на территории муниципального образования "Город Волгодонск" (планировка и отсыпка щебнем существующих грунтовых дорог, расположенных на территории                 кладбища № 3)».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству               П.Н. Бузуверова.
Глава Администрации

города Волгодонска

       С.М. Макаров
Постановление вносит заместитель главы

Администрации города

Волгодонска по городскому хозяйству